[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.02.2024 г.                                                                                            № 03-р

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   В целях организации работы по обеспечению надежного функционирования объектов электроэнергетики, обеспечивающих  электроснабжение помещений для голосования  в период подготовки и   проведения выборов Президента Российской Федерации с 15 по 17  марта 2024 года, а также для организации мониторинга нарушений электроснабжения помещений для голосования  избирательной комиссии.

    1.Назначить на период проведения выборов Президента Российской Федерации с 15.03.2024 года по 17.03.2024  года ответственных   лиц:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	15.03.
2024 г.
	16.03.
2024 год
	17.03.
2024 год

	1.
	Фролова Алёна Михайловна
	специалист
	89245369765
	с 08-00
до 20-00

	2.
	Зырянова Татьяна Валентиновна
	Специалист
	89016643694

	с 08-00
до 20-00

	3.
	Эпова Мария Ахмедовна
	ведущий специалист
	89245495963

	с 08-00
до 23-00

2.Ответственным за резервный источник электроснабжения при технологическом нарушении, назначить электрика администрации Пахомова А.Ю., конт.тел. 8-9501173882.
3.Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Подымахинского  муниципального образования.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подымахинского
муниципального образования                                   Т.В. Пахомова